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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 17-én 18,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Balla Lászlóné, Benedek Péter István, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú 
képviselő-testület összes tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Kapás Antalné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontokon felül érkezett 
még egy kérelem, ezt is javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 36/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. június 17-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1./ Javaslat az iparűzési adóról szóló helyi rendelet megalkotására 

   Előterjesztő: jegyző 
  2./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 
  3./  Kálló Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatával megkötött  
                              Együttműködési Megállapodás módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 
  4./ Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának  
                             módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 
  5/ Javaslat az avar és kerti hulladék égetéséről szóló helyi rendelet  
                            megalkotására 
   Előterjesztő: polgármester 
     6./ Javaslat a 2012. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadására 
   Előterjesztő: jegyző 
      7./ Javaslat a Hevesi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okirat és  
                             társulási megállapodás módosítására 
   Előterjesztő: polgármester 
      8./ Javaslat a Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonfelosztásáról  
                             szóló megállapodás elfogadására 
   Előterjesztő: polgármester 
     9./ Javaslat belső ellenőrzési megbízás megkötésére 
   Előterjesztő: polgármester 
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    10./ Czeba Katalin kérelme 
   Előterjesztő: polgármester 
    11./ Burián Éva kérelme 
   Előterjesztő: polgármester 
    12./ Polgármester jutalmával kapcsolatos 
   Előterjesztő:ügyrendi bizottság elnöke  
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Javaslat az iparűzési adóról szóló helyi rendelet megalkotására 
(Az előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: Az iparűzési adóról szóló jelenleg hatályban lévő helyi rendeletünk már 
nagyon régi, túlszabályozott, nem felel meg a jogszabályszerkesztés követelményeinek. 
Egyszerűbb volt egy teljesen új rendeletet alkotni, mint a régit módosítani. Amennyiben az 
ideiglenes iparűzési adónál a képviselő-testület adómértéket kíván emelni, azt csak 2014. 
január 01. hatályba lépéssel lehet megtenni. 
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy fogadják el a rendelet-tervezetet az előterjesztés 
szerint. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 8/2013. (VI.18.) önkormányzati 
rendeletét a helyi iparűzési adóról. 
 
 
2./ napirendi pont 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő megkapta az rendelet- módosítás tervezetét, 
csak a szükséges dolgok kerültek benne átvezetésre: a közfoglalkoztatás és a közös hivatal 
költségvetése. 
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy szavazzák meg az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetési rendelet-módosítását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 9/2013. (VI.18.) önkormányzati 
rendeletét az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosításáról. 
 
 
3./ napirendi pont  
Kálló Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatával megkötött  Együttműködési 
Megállapodás módosítása 
(Előterjesztés és az elfogadott megállapodás a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A 2012-ben megkötött megállapodáson csak a törvényi előírásoknak 
megfelelő módosítások kerültek átvezetésre. Konkrétan kellett megjelölni azt a helyiséget, 
amelyet az önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat működéséhez biztosít, valamint bele 
kellett venni a megállapodásba, hogy szükség esetén jelnyelv használatát biztosítja az 
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önkormányzat. Mivel megváltozott 2013. március 01-től a hivatal elnevezése, ezért ezt is át 
kellett vezetni a megállapodáson. 
 
Ivanovics István polgármester: Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy szavazzák meg az 
együttműködési megállapodás módosítását, mely egységes szerkezetben került előterjesztésre. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 37/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Kálló Község 
Önkormányzata és Kálló Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata közötti 
együttműködési megállapodás tervezetet és az alábbiakról határozott: 
1. A Képviselő-testület az együttműködési megállapodást az előterjesztett 

tartalommal elfogadja. 
2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési 

megállapodás aláírására. 
3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről Kálló Község Roma 

Nemzetiségi Önkormányzatát tájékoztassa. 
 
 
4./ napirendi pont  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának  módosítása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A jogszabályok szerint a nemzetiségi önkormányzattal kötött 
együttműködési megállapodás szövegének be kell épülnie a Szervezeti és Működési 
Szabályzatba. Véleménye szerint az a legegyszerűbb megoldás, ha megállapodás az SZMSZ 
mellékletét képezi, így a megállapodás módosítása esetén nem szükséges azt is módosítani. 
 
Ivanovics István polgármester: Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy szavazzák meg az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának a módosítását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 10/2013. (VI.18.) önkormányzati 
rendeletét a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról. 
 
 
5./ napirendi pont 
Javaslat az avar és kerti hulladék égetéséről szóló helyi rendelet megalkotására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A katasztrófavédelem kérte az önkormányzatokat, hogy ilyen 
témakörben hozzák meg szabályaikat. Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy véleményezzék 
első fordulóban a rendelet-tervezetet. 
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Benedek Péter István képviselő: Nem sok értelmét tartja ennek a szabályozásnak, hiszen az 
égetéssel kapcsolatosan senki nem fogja betartani az előírásokat. Nem az avarégetéssel van a 
legnagyobb probléma, hanem a kábelégetéssel, amely minden körülmények között tilos. 
Javasolja, hogy a rendelet-tervezetben részletezésre kerüljön, hogy mi minősül egyéb 
hulladéknak. 
Hiába szólnak be a rendőrségre, amikor égetik a kábelt, azt mondják, hogy mire kiérnek, már 
úgysem fog égni, így sokszor ki sem jönnek. Ha kijönnek, nem az égetés helyére mennek 
először, hanem a bejelentő lakására. 
 
Czeba Katalin alpolgármester: A pénteki napot javasolja az avarégetés engedélyezésére. 
 
Ivanovics István polgármester: Kéri az írásban kiküldött határozati javaslatot elfogadni, azzal 
a kiegészítéssel, hogy az avarégetést pénteki napon engedélyezzék. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 38/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az avar és kerti 
hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet megalkotására tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
1./ A rendelet-tervezetet 30 napra társadalmi egyeztetésre bocsájtja. 
A társadalmi egyeztetés keretében az állampolgárok, a nem állami és nem 
önkormányzati szervek, szervezetek véleményt nyilváníthatnak. 

 a) az önkormányzat honlapján megadott elektronikus levélcímen, 
 b) hagyományos módon írásban, papíralapon. 
 

2./ A rendelet-tervezetet véleményezésre megküldi a Közép-Duna-Völgyi 
Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőségnek. 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: jegyző 
 

3./ A beérkezett vélemények megismerése után, azokat hasznosítva a Képviselő-
testület a javaslatot ismételten megtárgyalja. 

 Határidő: a véleményezési eljárást követő képviselő-testületi ülés 
 Felelős: polgármester 
 
 
6./ napirendi pont 
Javaslat a 2012. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadására 
(A beszámoló a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A szokásos tartalmú beszámoló került kiküldésre ebben az évben is. 
Várja a kérdéseket, hozzászólásokat ezzel kapcsolatban. 
 
Benedek Péter István képviselő: Úgy tudja, hogy a gyámhatósági hatáskörök már átkerültek a 
járáshoz. 
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Kapás Antalné képviselő, családgondozó: Elég problematikus, hogy a védelembe vétel is a 
járási hivatalhoz került, hiszen a helyben dolgozó gyámügyi ügyintéző jobban a látja a 
problémákat, mint Pásztóról az íróasztal mellől. Eddig ketten jártak ki a helyszínre, most már 
mindenhová egyedül kell mennie. 
Sajnos minden védelembe vételi tárgyalásra fel kell utaznia neki is Pásztóra, mely a 
munkaidejéből nagyon sokat lefoglal. Gyakran az ügyfelek  meg sem jelennek a tárgyaláson. 
Csak hátrányát látja annak, hogy átkerültek a hatáskörök a járási gyámhivatalhoz. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja elfogadni a 2012. évi gyermekvédelmi beszámolót. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 39/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. évi gyermekvédelmi 
beszámolót megtárgyalta és azt elfogadja. 

 
7./ napirendi pont 
Javaslat a Hevesi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okirat és társulási 
megállapodás módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: .Minden képviselő megkapta az írásos előterjesztést, javasolja 
elfogadni a Hevesi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okiratának és társulási 
megállapodásának a módosítását. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 40/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló település, mint Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás 
tagönkormányzata Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (Mötv.) alapján felülvizsgált Heves Megyei regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás Alapító Okiratát és Társulási Megállapodását az 
előterjesztett formában elfogadom.  
 
A Képviselő-testület egyben felhatalmazza a Polgármestert az 
Alapdokumentumok aláírására. 
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8./ napirendi pont 
Javaslat a Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonfelosztásáról szóló megállapodás 
elfogadására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő-testületi tag megkapta az írásos anyagot a 
vagyonfelosztással kapcsolatban. Javasolja elfogadni az ingatlanvagyon felosztását az 
előterjesztés szerint. A két kisbusz esetében nem ért egyet azzal, hogy az eladásig a jelenlegi 
használó önkormányzatoknál maradjanak, javasolja, hogy azt kérjék, hogy 2013. július 01-től 
kerüljenek vissza a gépjárművek Pásztóra, és addig ott is maradnának, ameddig 
értékesítésükre nem kerül sor. 
Kérni fogja a Társulást, hogy a beérkezett árajánlatokról tájékoztassák az önkormányzatokat. 
Azt javasolja a képviselő-testületi tagoknak, hogy döntésüket a fentiek szerint hozzák meg: 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 41/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Pásztó 
Kistérség Többcélú Társulása, valamint annak létrehozására és működtetésére 
vonatkozó megállapodás megszüntetéséről, valamint a Társulás vagyonának 
felosztásáról a Pásztó Kistérség Többcélú Társulás tagjai közötti megállapodást és 
az alábbiak  szerint határoz: 
 
1. A Képviselő-testület Pásztó Kistérség Többcélú Társulás 2013. június 30. 
    napjával történő megszűnését elfogadja. 
 
2. A Képviselő-testület a Társulás ingatlan vagyonának felosztását elfogadja. 
 
3. A Képviselő-testület a Társulás ingó vagyonának felosztását az alábbi 
feltételekkel fogadja el: 
- amennyiben az LGF-490 és az FLN-558 forgalmi rendszámú kisbuszok 2013. 
június 30-ig eladásra kerülnek, vagy  
- ha az értékesítésre fenti időpontig nem kerül sor, akkor 2013. július 01-től az 
eddigi használóktól Pásztó Város Önkormányzatához kerüljenek értékesítés 
céljából. 
 
4. A Képviselő-testület felkéri Pásztó Város Önkormányzatát, hogy a beérkezett 
árajánlatokról tájékoztassa. 

 
5. Fenti feltételek teljesülése esetén a képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt, valamint a pénzügyi ellenjegyzőt a megállapodás 
aláírására. 
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9./ napirendi pont 
Javaslat belső ellenőrzési megbízás megkötésére 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A Dél-nógrádi települések együttesen kértek be ezzel 
kapcsolatban árajánlatokat. Érkezett egy nagyon kedvező árajánlat, amely a többihez képest 
jelentősen alacsonyabb összegért látná el a belső ellenőrzési feladatokat. 
Javasolja elfogadni az Universal Audit Kft ajánlatát, hiszen messzemenően a legolcsóbban 
vállalják a belső ellenőrzési feladatok elvégzését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta 
 
 
 42/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a belső 
ellenőrzési feladatok ellátására megbízási szerződést köt az UNIVERSAL AUDIT 
Kft-vel (3104 Salgótarján, Kölcsey út 19.) évi 160.000.-Ft-összegben. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
10./ napirend 
Czeba Katalin kérelme 
(Kérelem a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő-testületi tag megkapta az írásban benyújtott 
kérelmet. 
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy döntsenek a lakásbérleti kérelem ügyében. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
           43/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Czeba Katalin kérelmét 
megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Kálló, Arany J. u. 28/a szám alatti önkormányzati 
lakást bérbe adja részére havi 13.070.-Ft összegben. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  a bérleti szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2013. július 01. 
Felelős: Ivanovics István polgármester 
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11./ napirendi pont 
Burián Éva kérelme 
(Kérelem a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Igaz, hogy ma reggel kapta kézhez a beérkezett kérelmet, de 
javasolta napirendre tűzni, mert nem tudja, hogy mikor tartanak legközelebb testületi ülést. 
Támogatja a szolgálati lakás iránti kérelmet. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 44/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testület Burián Éva kérelmét 
megtárgyalta, és úgy határoz, hogy a Kálló, Arany János utca 1. szám alatti 
szolgálati lakást bérbe adja a részére. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2013. július 15. 
Felelős: polgármester 

 
 
12./ napirendi pont 
Polgármester jutalmával kapcsolatos 
 
Ivanovics István polgármester: Mivel a napirendi pont személyesen érinti, ezért a testületi ülés 
vezetését átadja Czeba Katalin alpolgármesternek. 
 
Czeba Katalin alpolgármester: A Szervezeti és Működési Szabályzat előírja, hogy az ügyrendi 
bizottság minden év június hónapban javaslatot tesz a polgármester jutalmazásával 
kapcsolatban. Felkéri a bizottság elnökét a javaslat megtételére. 
 
Koncz Lajosné ügyrendi bizottság elnöke, képviselő: Beszéltek már a képviselőkkel a 
napirendről, és együttesen azt az álláspontot képviselik, hogy a polgármester részére egy havi 
jutalom kerüljön megállapításra. 
 
Czeba Katalin alpolgármester: Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy szavazzanak a 
polgármester jutalmával kapcsolatban. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő- testület egyszerű többségű szavazással, 6 
igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással  az alábbi határozatot hozta: 
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 45/2013. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármesteri tisztség 
ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselő tiszteletdíjáról szóló 
1994. törvény LXIV. törvény és s Szervezeti és Működési Szabályzat felhatalmazása 
alapján - Ivanovics István polgármester részére egy havi illetményének megfelelő 
összegű, azaz 385.000.-Ft jutalmat állapít meg. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jutalom felvételére. 
 
Határidő: 2013. július 01. 
Felelős: jegyző 

 
 
 
 
                                                                   Kmf. 
 
 
 
 
                   Ivanovics István                                                       Koncz Anita 
                      polgármester                                                             jegyző 
 
 
 
 
 
                                 Kapás Antalné                             Koncz Lajosné 
                                                 jegyzőkönyv-hitelesítők 
   
 


